[bookmark: _GoBack]关于仙林苑19幢4单401室房屋招租公告

杭州市房地产开发集团有限公司将对以下标的物实行公开招租，相关事项公告如下：
一、标的情况：
1、位于拱墅区仙林苑19幢4单401室，建筑面积54.69，租赁用途住宅。租期、价格面议。
房产的房屋质量、具体位置、招租面积和土地面积的以现场现状，计租面积位于测绘所得，若以上房屋面积有差异，面积误差不调整房屋租金。
2、 报名期：
以“先到先得”的租赁原则。在招租信息发布后即可接受租赁报名。
三、咨询及报名地址：
联系人：宋先生   电话：87321035
地址：杭州市拱墅区仙林大厦13楼
网址：www.hzhfdc.com